
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени братьев Глубоковых с. Лопатино 

муниципального района Волжский Самарской области  
______________________________________________________________________________________ 

443535, Самарская область, Волжский район,  с Лопатино», ул. Школьная 1,Тел./ факс 8(846) 996-26-07 
 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2015 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», Правил приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования в структурное 

подразделение «Детский сад «Улыбка» ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Лопатино, утвержденного 

приказом директора №22/1-од от 11.02.2016 г., а также на основании:  
- решения Территориальной комиссии по комплектованию воспитанниками, протокола 
№ 8 от 20.05.2019 г.,  
- путевки-направления; 

- договора с родителями; 

-индивидуальной карты развития ребенка и данных медицинского осмотра, приказываю: 

зачислить  в структурное подразделение «Детский сад» 

 

№п/п Группа, возраст Из них по  Номер обращения № договора 

  льготам    с 
      родителями 

1 2 3  4  5 

1 Первая младшая -  36214/ЗЗ/170719188 04р/19 
 «Капельки»      

 от 1до 3 лет      

2 Первая младшая Дети из    05р/19 
 «Капельки» многодетн  36214/ЗЗ/1802157504  

 от 1до 3 лет ых семей     

3 Старшая группа Одинокий     

 «Почемучки» родитель  36214/ЗЗ/1904151826 06р/19 
 от 5до 6 лет      

4 Средняя группа      

 «Ромашки»   36214/ЗЗ/ 1805142774 07 р/19 
 от 4до 5 лет      

5 1мл.группа Первоочер  36214/ЗЗ/1805044112 09р/19 
 «Капельки» едное     

 От 1,5 до 3 лет      

6 1мл.группа -  36214/ЗЗ/1711272909 10р/19 
 «Капельки»      

 От 1,5 до 3 лет      

7 2-мл.группа -  36214/ЗЗ/1702081785 08р/19 
 «Звездочки»      

 От3-х до 4 лет      

8 1мл.группа Первоочер  36214/ЗЗ/1707032258  11р/19 
 «Капельки» едное     

 От 1,5 до 3 лет      

9 1мл.группа -  36214/ЗЗ/1705251639  12р/19 
 «Капельки»      

 От 1,5 до 3 лет      

10 1мл.группа -  36214/ЗЗ/1803161757  13р/19 
 «Капельки»      

 От 1,5 до 3 лет      



11 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1905278322  14/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

12 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1709112097  15/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

13 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1701091721  16р/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

14 1мл.группа  Первоочер  36214/ЗЗ/1809172582  17р/19 

 «Капельки»  едное       

 От 1,5 до 3 лет         

15 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1712251243  18/19 

 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

16 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1806183629 19/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

17 1мл.группа  Первоочере  36214/ЗЗ/1806256408 20/19 
 «Капельки»  дное       

 От 1,5 до 3 лет         

18 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1705154030 21р/19 

 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         
         

19 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1712112171 22р/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

20 1мл.группа  Первоочер  36214/ЗЗ/17071041516 23р/19 

 «Капельки»  едное       
 От 1,5 до 3 лет         

21 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1707032588  24р/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

22 1мл.группа  -  36214/ЗЗ/1809102300  25р/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

23 1мл.группа    36214/ЗЗ/1809102550  27р/16 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

24 Подгот. группа    36000/ЗЗ/12111247   28р/16 
 «Бабочки»         

 От6до7лет         

25 1мл.группа    36214/ЗЗ/1906172586  26р/16 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

26 1мл.группа    36214/ЗЗ/171218431  29р/16 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

27 1мл.группа    36214/ЗЗ/1809032314  30р/19 
 «Капельки»         

 От 1,5 до 3 лет         

28 2 младшая  Первоочер  36214/ЗЗ/1604046572  31р/19 
 «Звездочки»  едное       

 От 3до 4 лет         



29 2 младшая   36214/ЗЗ/1907292464  32р/19 

 «Звездочки»       

 От 3до 4 лет       

30 2 младшая   36214/ЗЗ/1706191970  33р/19 
 «Звездочки»       

 От 3до 4 лет       

31 1мл.группа первоочер  36214/ЗЗ/1806043273  34р/19 
 «Капельки» едное    

 От 1,5 до 3 лет       

32 1мл.группа   36214/ЗЗ/1711201772  35р/19 
 «Капельки»       

 От 1,5 до 3 лет       

33 1мл.группа   36214/ЗЗ/1911111456  36р/19 
 «Капельки»       

 От 1,5 до 3 лет       

34 Средняя группа   36214/ЗЗ/1911111349  37р/19 
 «Ромашки»       

 от 4до 5 лет       

35 Средняя группа   36214/ЗЗ/190822625   38р/19 

 «Ромашки»       

 от 4до 5 лет       



 


